Offering of the Chalice

At the middle of the altar the priest says:

WE OFFER unto Thee, O Lord, the chalice of salvation, beseeching Thy clemency that it may ascend as a sweet odor before Thy divine majesty, for our own salvation, and for that of the whole world. Amen.

HUMBLED in mind, and contrite of heart, may we find

celi et terre, visibílium ómnium et invisibilium. Et in Unum DOMinum Jesuim Christum, Filium Dei uigigénitum. Et ex Dotre natum ante ómnia safcula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines, et Dpropter nostram salútem descendit de celis. Et incarnátus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: ET HOMO FACTUS EST (Hic genuflectitur) Crucifixus étiam pro nobis: sub Póntio Piláto passus, et sepúltus est: Et resurrexit tértia die, secúndum Scriptúras. Et ascendit in celum: sedet ad dexteram Patris. et Íterum ventúrus est cum glória, judicáre vivos et mórtuos: cujus regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre Filióque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per prophétas. Et unam, sanctam, Catholicam et Apostólicam EccléSIam. Confiteor únum baptísma in remissionem peccatórum. Et exspécto resurrectibnem mortuórum. Et vitam ventúri seculi. Amen.

P, Dóminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

P. Orémus.

Text proper to the mass would go here.

SÜSCIPE sancte Pater omníipotens aetérne Deus, hanc. immaculátam hóstiam, quam ego indignus fámulus tuus óffero tibi Deo meo vivo et vero, pro innumerabilibus peccátis et of-fensióibus et negligétiis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus Christiánis vivis atque defúnctis: ut.mihi et illis proficiat ad salútem in vitam etérnam. Amen.

DEUS, qui humáne Substántie dignitám mirabiliter condidisti, et mirabílius reformásti: da nobis per hujus aque et vini mystérium, ejus qui humanitátis nostre fieri dignátus est párticeps, Jesus Christus, Filius tuus, Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus; per ómnia secula seculérum, Amen.

IN spiritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te Démine: et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi Domine Deus.

VENI sanctificátor omníipotens aetérne Deus, et bédedic hoc sacrificium tuo sancto nómini preparátum.

favor with Thee, O Lord; and may the sacrifice we this day offer up be well pleasing to Thee, Who art our Lord and our God.